様式第２号（第８条関係）
川島町地域活動センター等使用料減免申請書
申請番号　第　　　号
年　　月　　日
川島町教育委員会　あて
使用申請者
住所
氏名
TEL（　　　　―　　　　―　　　　）
　下記のとおり、川島町地域活動センター等の使用料の減免を受けたいので申請します。
記
	使用団体名

	使用日時
	　　　年　　月　　日（　）午前・午後　　　時　～　　時

	使用施設
	川島町地域活動センターイースト　・　イーストみらい
川島町地域活動センターウェスト　・　ウェストきずな
旧中山公民館　・　旧伊草公民館（旧館）

	使用する室名
及び人員
	室名
	使用人員

	　室
	人

	減免を受けようとする使用料

	減免を受けようとする理由